様式２（対象者の個人番号の申立書）
申　　立　　書
令和　　　年　　　月　　　日
　綾部市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　【申立人】
住　　所
氏　　名
いずれかに○（本人・代理人）
電話番号
　下記のとおり相違ない旨申し立てます。
記
	氏名

	生年月日
	　　　　年　　月　　日

	住所

	個人番号

	記入者
	□申立人本人

	□本人意思に基づく代筆（申立人以外が代筆した場合）
　住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　　　電話番号

様式３（番号関係書類の提示が困難である申立書）
申　　立　　書
令和　　　年　　　月　　　日
　綾部市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　【申立人】
住　　所
氏　　名
いずれかに○（本人・代理人）
電話番号
　個人番号を提示することが困難であるため、住民基本台帳等に記録されている個人番号を確認していただきますよう申し立てます。
	氏名

	生年月日
	　　　　　年　　月　　日

	住所

	理由
	□個人番号が記載された書類等を所持していないため。
□心身の機能低下等により必要な手続きが困難であるため。
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	記入者
	□申立人本人

	□本人意思に基づく代筆（申立人以外が代筆した場合）
　住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　　　電話番号